2023 年 4 月 1 日
会員の皆様

堺市立堺高等学校全日制同窓会
会 ⻑   加 部  望

以 上

交流事業推進に伴う交流事業の役員会による執行

及び同窓会主催パーティー開催の決定について （ 通 知 ）

平素は、同窓会運営にご理解ご協力を賜りありがとうございます。同窓会は、学校創立 15 周年を迎える今年度、
⻑らく未着⼿であった「交流事業」の推進を以下のとおり決定しましたので通知します。

1．交流事業の役員会による執行
  交流事業推進に伴い、交流事業部が事業本部⻑の指揮を受けて事業推進することが本来ではありますが、同

窓会初の事業推進であり、ノウハウがないことを考慮し、当面の間は交流事業部業務を役員会が執行すること
としました。プロジェクトチームを発足させ、体制は次のとおりとします。

  交流事業強化プロジェクト
    プロジェクトリーダー   会     ⻑      加 部   望
    サ ブ リ ー ダ ー     副  会  ⻑      古 田  佳 穂
    プロジェクトメンバー   事 業 本 部 ⻑    釜 中  麻 愛
                 広報強化本部⻑    森 垣  和 也
                 運 営 本 部 ⻑    安 井  裕紀乃

2．同窓会主催パーティー開催の決定
  同窓会主催「学校創立 15 周年パーティー」の開催が決定しました。現時点での決定事項は次のとおりです。

追加情報は順次 HP でお知らせします。

   開催日時  2023 年 12 月 9 日（土）12:00〜14:00 頃の予定（会場の都合等により変更の可能性あり）
   会  場  大阪市内のホテル（主要駅徒歩圏内で会場選定中）
   参加費用  未定（全額同窓会負担を軸に検討中）

3．パーティー準備作業補助者の募集
  パーティー開催にあたり、パーティー用メッセージビデオ撮影補助、参加者集計、会場選定補助等

その都度発生する準備作業の補助者を募集します。

   応募方法  お気軽に下の QR コードまたは URL より応募フォームにアクセスしてください！

 https://forms.gle/6fxdKy6vi8z2JmA88

        まずは作業の詳細をお話しさせていただき、その上で参加を決めていただきます。
多数のご応募、お待ちしております！